
UCHWAŁA NR XXXIV/272/21 
RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładu 
pieniężnego do spółki pn. Zakład Gospodarki Komunalnej w Kostomłotach Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Kostomłotach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Kostomłotach Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kostomłotach przy ul. średzkiej 
10 poprzez wniesienie wkładu pieniężnego w wysokości 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 
00/100). 

§ 2. Z nowoutworzonych 50 udziałów o wartości nominalnej 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 
00/100) każdy obejmie w całości Gmina Kostomłoty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kostomłoty 

 
 

Agnieszka Śladowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3050059-63DB-4413-B911-BDEA6264A3A4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej własności
Rady Gminy należy podejmowanie uchwał majątkowych gminy dotyczących zasad wnoszenia udziałów,
wkładów pieniężnych, dlatego też podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3050059-63DB-4413-B911-BDEA6264A3A4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

